Departamento de Ciências Naturais.
1.4 Regime de Trabalho: 40 horas semanais com Dedicação Exclusiva.

2 DA INSCRIÇÃO
2.1 Período de Inscrição: de 13 de maio a 12 de junho de 2019 (exceto feriados,

recessos e finais de semana).
2.2 Valor da inscrição: R$ 287,11 (duzentos e oitenta e sete reais e onze centavos).
2.3 Local e Horário de Inscrição: Secretaria do Departamento de Ciências Naturais –

DCNAT, sala C1.03, Campus Dom Bosco, Praça Dom Helvécio, 74 - Fábricas,
CEP: 36.301-160, São João del-Rei/MG. Telefone (32) 3379-5163, das 9h às 12h e